

电子响应文件格式

资格证明文件

不适用

一、上级单位授权委托书（响应人为分支机构的须提供）

我单位（单位名称：_____）同意我单位设立的分支机构（单位名称：_____）

_____）参加（项目名称：_____）（采购编号：_____）

的政府采购活动。在本次征集和签订、履行框架协议、政府采购合同中出现的所有法律责任，均由我单位和该响应人共同承担。

上级单位公章（盖章）：_____

日期：2024年11月12日

二、资格条件声明书

响应人资格声明书

致：北京市公共资源交易中心

在参与本次项目征集中，我单位承诺：

- （一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已经届满的情形）；
- （五）我单位不属于政府采购法律、行政法规规定的公益一类事业单位、或使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织（仅适用于政府购买服务项目）；
- （六）我单位不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后，再参加该采购项目的其他采购活动的情形（单一来源采购项目除外）；
- （七）与我单位存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系”的其他法人单位信息如下（如有，不论其是否参加同一合同项下的政府采购活动均须填写）：

序号	单位名称	相互关系
1	内蒙古软通动力科技有限公司	同一法人
2	软通计算机(浙江)有限公司	控股关系
3	软通计算机(湖北)有限公司	控股关系
4	软通计算机(广东)有限公司	控股关系
5	软通计算(内蒙古)科技有限公司	控股关系
6	软通计算(辽宁)科技发展有限公司	控股关系

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

响应人名称（加盖公章）：软通计算机有限公司

日期：2024年11月12日

说明：供应商承诺不实的，依据《政府采购法》第七十七条“提供虚假材料谋取中标、成交的”有关规定予以处理。



电子响应文件格式

技术文件

一、响应人授权资质文件

生产厂家声明

（响应人为生产厂家的须提供）

我公司参加项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度）（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动，所投产品品牌名称为：（清华同方）。

我方声明为上述所投品牌产品的生产厂家。根据征集文件、框架协议和合同条款的规定，我方在此保证提交的货物满足本征集文件的相关要求，承担全部供货和质量保证责任。

响应人公章（电子签章）：软通计算机有限公司



生产厂家唯一授权书
(响应人为唯一授权供应商的须提供)

不适用

我方(生产厂家名称)作为所投产品品牌名称为:(填报品牌名称)的生产厂家,在此授权(被授权单位(响应人)名称)作为我方的唯一授权供应商,参加(项目名称:) (采购编号:)的有关采购活动,并进行后续的征集、签署框架协议和合同。根据征集文件、框架协议和合同条款的规定,我方在此保证为上述公司提交的货物满足本征集文件的相关要求,承担全部供货和质量保证责任。

此授权书自年月日开出,在本框架协议期限内有效。

生产厂家公章(盖章):

(提示:生产厂家唯一授权书中生产厂家公章指其行政公章红章,非响应人的电子签章)

相关备注信息:

生产厂家项目负责人姓名	
手机号	
被授权单位(响应人)项目负责人姓名	
手机号	

请按要求填写上述备注信息,不作为评审使用。

二、授权委托书（实质性格式）

授权委托书

本人周侠（姓名）系软通计算机有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托张莎莎（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、提交、撤回、修改（项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024 年度））（采购编号：BGPC-Z24001）（项目名称）响应文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本授权委托书签署之日起至投标有效期届满之日止。

代理人无转委托权。

响应人名称（加盖公章）：软通计算机有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或签章）：周侠

委托代理人（签字或签章）：张莎莎

联系电话：13910665826

日期：2024年11月12日

附：法定代表人及委托代理人身份证明文件电子件：



说明：

- 1.若供应商为事业单位或其他组织或分支机构，则法定代表人（单位负责人）处的签署人可为单位负责人。
- 2.若投标文件中签字之处均为法定代表人（单位负责人）本人签署，则可不提供本《授权委托书》，但须提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》；否则，不需要提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》。
- 3.供应商为自然人的情形，可不提供本《授权委托书》。
- 4.供应商应随本《授权委托书》同时提供法定代表人（单位负责人）及委托代理人的有效的身份证、护照等身份证明文件电子件。提供身份证的，应同时提供身份证双面电子件。

法定代表人（单位负责人）身份证明

致：北京市公共资源交易中心

兹证明，

姓名：周侠 性别：男 年龄：58 职务：董事长 联系电话：13701067210

系软通计算机有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人）。

附：法定代表人（单位负责人）身份证、护照等身份证明文件电子件：



响应人名称（加盖公章）：软通计算机有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或签章）：周侠

日期：2024 年 11 月 12 日

三. 响应函

我方参加项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度）；（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动。为此，我方同意和承诺：

（一）我方承诺已详细阅读并理解征集文件及北京市政府采购电子交易平台相关操作手册中关于本项目电子响应各项要求、流程及注意事项，如未按要求操作导致的响应无效，责任由我方承担。

（二）我方已详细阅读全部征集文件、包括征集文件的相关更正补充（如有的话）、参考资料及有关附件，保证遵守征集文件的规定。

（三）我方已经完全理解了征集文件中的各项内容和响应人的各项权利义务的真实含义，并承诺在发生争议时不会以对征集文件存在误解、不明白的条款为由，对征集人行使任何法律上的抗辩权。

（四）我方同意在本项目征集文件中规定的电子响应文件提交截止时间起180天内遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。遵守“响应人须知”中第九条第二款关于延长电子响应文件有效期的规定。

（五）我方承诺提供响应人须知规定的全部电子响应文件。

（六）我方承诺完全满足和响应征集文件中的各项商务和技术要求，愿意如实提供任何与本项征集有关的数据、情况和技术资料。若有偏差，已在响应文件中显著处予以说明。

（七）我方按征集文件要求提供和交付的货物及服务的报价详见电子响应文件。

（八）我方保证忠实地执行与征集人、采购人所签订的框架协议和采购合同，并承担协议和合同规定的责任和义务。

（九）我方知晓包括但不限于《中华人民共和国政府采购法》第七十七条、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第七十二、七十三、七十四条中对于供应商的有关规定，若有相关情形的，依法接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

（十）本响应函自本项目电子响应文件提交截止时间起生效。

响应人公章（电子签章）：软通计算机有限公司



响应人相关备注信息：

响应人地址	北京市海淀区东北旺西路8号院尚东数字谷A区1号楼4层
项目负责人姓名	张莎莎
项目负责人手机号	13910665826
项目负责人邮箱	zhangshasha@tthtfpc.com

请响应人按要求填写上述备注信息，不作为评审使用。

二、中小企业声明函（货物）

不 适 用

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物**全部**由符合政策要求的**中小企业**制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（征集文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（征集文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：软通计算机有限公司

日期：2024年11月12日

说明：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策，无须提供本声明函。
3. 本声明函中标的名称及征集文件中明确的所属行业名称详见征集文件第四部分采购需求中的采购清单，且须与采购清单中信息一致。
4. 中小企业划分标准详见工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部联合印发的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。
5. 本声明函中企业名称（盖章）指加盖响应人公章（电子签章）。

三、残疾人福利性单位声明函

不 适 用

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

响应人公章（电子签章）：软通计算机有限公司

日期：2024 年 11 月 12 日



四、强制采购节能产品情况

采购编号：BGPC-Z24001

项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024 年度）

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	节能产品认证证书号
1	台式计算机	超翔 Z860-H86	清华同方	软通计算机有限公司	CQC24701434679
2	27 寸液晶显示器	TF27P2-FIH1	清华同方	软通计算机有限公司	CQC23701415041

响应人公章（电子签章）：软通计算机有限公司



说明：附所投强制采购节能产品认证证书复印件。





产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC24701434679

第 1 页 / 共 2 页

本证书及附件应同时使用, 信息查验说明见证书页

纸号:

超翔 Z860-H23;超翔 Z860-H24;超翔 Z860-H11;超翔 Z860-H12;超翔 Z860-H13;超翔 Z860-H14;超翔 Z860-H15;超翔 Z860-H16;超翔 Z860-H17;超翔 Z860-H18;超翔 Z860-H19;超翔 Z860-H20;超翔 Z860-H21;超翔 Z860-H22;超翔 Z860-H25;超翔 Z860-H26;超翔 Z860-H27;超翔 Z860-H28;超翔 Z860-H29;超翔 Z860-H30;超翔 Z860-H31;超翔 Z860-H32;超翔 Z860-H33;超翔 Z860-H34;超翔 Z860-H35;超翔 Z860-H36;超翔 Z860-H37;超翔 Z860-H38;超翔 Z860-H39;超翔 Z860-H40;超翔 Z860-H41;超翔 Z860-H42;超翔 Z860-H43;超翔 Z860-H44;超翔 Z860-H45;超翔 Z860-H46;超翔 Z860-H47;超翔 Z860-H48;超翔 Z860-H49;超翔 Z860-H50;超翔 Z860-H51;超翔 Z860-H52;超翔 Z860-H53;超翔 Z860-H54;超翔 Z860-H55;超翔 Z860-H56;超翔 Z860-H57;超翔 Z860-H58;超翔 Z860-H59;超翔 Z860-H60;超翔 Z860-H61;超翔 Z860-H62;超翔 Z860-H63;超翔 Z860-H64;超翔 Z860-H65;超翔 Z860-H66;超翔 Z860-H67;超翔 Z860-H68;超翔 Z860-H69;超翔 Z860-H70;超翔 Z860-H71;超翔 Z860-H72;超翔 Z860-H73;超翔 Z860-H74;超翔 Z860-H75;超翔 Z860-H76;超翔 Z860-H77;超翔 Z860-H78;超翔 Z860-H79;超翔 Z860-H80;超翔 Z860-H81;超翔 Z860-H82;超翔 Z860-H83;超翔 Z860-H84;超翔 Z860-H85;超翔 Z860-H86;超翔 Z860-H87;超翔 Z860-H88;超翔 Z860-H89;超翔 Z860-H90;超翔 Z860-H91;超翔 Z860-H92;超翔 Z860-H93;超翔 Z860-H94;超翔 Z860-H95;超翔 Z860-H96;超翔 Z860-H97;超翔 Z860-H98;超翔 Z860-H99;超翔 Z860-HA0;超翔 Z860-HA1;超翔 Z860-HA2;超翔 Z860-HA3;超翔 Z860-HA4;超翔 Z860-HA5;超翔 Z860-HA6;超翔 Z860-HA7;超翔 Z860-K1;超翔 Z860-K2;超翔 Z860-K3;超翔 Z860-K4;超翔 Z860-K5;超翔 Z860-K6;超翔 Z860-K7;超翔 Z860-K8;超翔 Z860-K9;超翔 Z860-K10;超翔 Z860-K11;超翔 Z860-K12;超翔 Z860-K13;超翔 Z860-K14;超翔 Z860-K15;超翔 Z860-K16;超翔 Z860-K17;超翔 Z860-K18;超翔 Z860-K19;超翔 Z860-K20;超翔 Z860-K21;超翔 Z860-K22;超翔 Z860-K23;超翔 Z860-K24;超翔 Z860-K25;超翔 Z860-K26;超翔 Z860-K27;超翔 Z860-K28;超翔 Z860-K29;超翔 Z860-K30;超翔 Z860-K31;超翔 Z860-K32;超翔 Z860-K33;超翔 Z860-K34;超翔 Z860-K35;超翔 Z860-K36;超翔 Z860-K37;超翔 Z860-K38;超翔 Z860-K39;超翔 Z860-K40;超翔 Z860-K41;超翔 Z860-K42;超翔 Z860-K43;超翔 Z860-K44;超翔 Z860-K45;超翔 Z860-K46;超翔 Z860-K47;超翔 Z860-K48;超翔 Z860-K49;超翔 Z860-K50;超翔 Z860-K51;超翔 Z860-K52;超翔 Z860-K53;超翔 Z860-K54;超翔 Z860-K55;超翔 Z860-K56;超翔 Z860-K57;超翔 Z860-K58;超翔 Z860-K59;超翔 Z860-K60;超翔 Z860-K61;超翔 Z860-K62;超翔 Z860-K63;超翔 Z860-K64;超翔 Z860-K65;超翔 Z860-K66;超翔 Z860-K67;超翔 Z860-K68;超翔 Z860-K69;超翔 Z860-K70;超翔 Z860-K71;超翔 Z860-K72;超翔 Z860-K73;超翔 Z860-K74;超翔 Z860-K75;超翔 Z860-K76;超翔 Z860-K77;超翔 Z860-K78;超翔 Z860-K79;超翔 Z860-K80;超翔 Z860-K81;超翔 Z860-K82;超翔 Z860-K83;超翔 Z860-K84;超翔 Z860-K85;超翔 Z860-K86;超翔 Z860-K87;超翔 Z860-K88;超翔 Z860-K89;超翔 Z860-K90;超翔 Z860-K91;超翔



中国质量认证中心

CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE

中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC23701415041

发证日期: 2024 年 04 月 12 日
有效期至: 2025 年 02 月 20 日

委托人名称

重庆惠科金扬科技有限公司

及注册地址

重庆市巴南区界石镇东城大道 2388 号

品牌

清华同方

制造商名称

同方计算机有限公司

及注册地址

无锡市锡山经济开发区 (东亭) 春笋东路 118 号

生产企业名称

重庆惠科金扬科技有限公司

及生产地址

重庆市巴南区界石镇东城大道 2388 号 1 号厂房

产品名称和系列、规格、型号

液晶显示器
TF27P2-FIH1 输入规格: :12Vdc ,2.5A(电源适配器 :SUN-1200250B、SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1) 或 12Vdc , 2A (电源适配器 : ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN) (所有型号尺寸均为 27 英寸 ; 能效等级:2 级)

产品标准和技术要求

GB 21520-2023

认证模式

产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-452629-2023 认证规则的要求, 特此发证。

本证书为变更证书, 证书首次颁发日期: 2023 年 12 月 13 日

证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。

经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦



中国质量认证中心
CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE



中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>

后附公司名称变更说明

关于同方计算机有限公司 更名的说明函

同方计算机有限公司成立于 2004 年 03 月 04 日，统一社会信用代码：91320205758981762E。

由于公司发展需要，经无锡锡山区数据局核准，同方计算机有限公司于 2024 年 11 月 1 日完成了名称变更登记手续，现已正式更名为“软通计算机有限公司”。

公司更名后，法律主体和法律关系不变，原签订的合同继续有效，原有的业务关系和服务承诺保持不变。

同时，在原“同方计算机有限公司”名下的 3C 认证、ISO 体系认证等相关资质证书会做相应的变更，在办理期限内，原名称名下相关 3C 认证、ISO 体系认证等继续有效。

因公司名称变更给您带来的不便，敬请谅解。感谢贵公司的理解与支持，我公司将一如既往向客户提供优质服务。

特此说明！

